[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Й Ы Ш Ӑ Н У

14.01.2025    17 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025   № 17
село Красные Четаи

О составе антинаркотической комиссии
в Красночетайском муниципальном
округе Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации государственной политики в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики администрация Красночетайского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 23.03.2023 №189 «О составе антинаркотической комиссии в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                               И.Н. Михопаров

Согласовано:
Заместитель главы Красночетайского
МО- начальник отдела образования,
молодежной политики и спорта                                                                         И.Н. Живоев

Отдел правового обеспечения                                                                             В.В. Михеев

Подготовил:
Главный специалист-эксперт
отдела образования,
молодежной политики и спорта                                           		      В.Г. Максимова

Приложение №1
к постановлению администрации
 Красночетайского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Чувашской Республики от 14.01.2025 №17
Состав
антинаркотической комиссии
в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики

Председатель комиссии:
Михопаров Иван Николаевич - глава Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики;
Заместитель председателя комиссии:
Живоев Игорь Нестерович - заместитель главы администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики - начальник отдела образования, молодежной политики и спорта;
Секретарь комиссии: Максимова Валентина Геннадьевна, главный специалист – эксперт отдела образования, молодежной политики и спорта администрации Красночетайского муниципального округа;
Члены комиссии:
Михуткин Радислав Николаевич - начальник отделения полиции «Красночетайское» МО МВД РФ «Шумерлинский» (по согласованию);
Вазикова Екатерина Николаевна – и.о. главного врача БУ «Красночетайская районная больница» (по согласованию);
Артемьев Николай Семенович - начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Красночетайском районе (по согласованию);
Храмова Надежда Николаевна – директор бюджетного учреждения Чувашской Республики «Красночетайский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию);
Чеченешкин Игорь Юрьевич - советник главы администрации Красночетайского муниципального округа по работе с молодежью;
Михуткина Алина Николаевна - начальник отдела культуры, туризма и архивного дела администрации Красночетайского муниципального округа;
Абакумов Иван Геннадьевич – заведующий сектором цифрового развития и информационных технологий администрации Красночетайского муниципального округа;
Архипова Вероника Николаевна – и.о. директора МАОУ «Красночетайская СОШ», член совета директоров муниципальных общеобразовательных организаций, расположенных на территории Чувашской Республики;
Дадюков Вячеслав Витальевич - директор МАУ ДО «Спортивная школа «Хастар» Красночетайского муниципального округа.

image1.png

image2.png